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North Macedonia

12-003038/23-0002

15/02/2023 00:00:00

14/02/2026 00:00:00

3307900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (д) од Глава 30 и Забелешка 3 од Глава 33, наименувание на 
тарифен број 3307 и Коментар на ХС за тар. број 3307.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Капки за уво, раствор со есенцијални масла од органски растенија, 
прополис и црна рибизла познати со своите карактеристики во омекнување, 
чистење и заштита. Помага во отстранување на прекумерна количина на 
ушна маст, ја омекнува кожата на ушниот канал и го намалува исипот и 
црвенилото, го чисти ушниот канал, го намалува чувството на сува кожа, 
општо го одржува здравјето на увото. Пакување:стаклено шише x 10 ml, со 
вградена капалка/кутија.
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